TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN DÂN VẬN

*

Số [so]  -CV/BDVTU
Đề nghị thanh toán kinh phí sửa chữa

và mua sắm trang thiết bị phòng làm việc

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

        Kính gửi: Văn phòng Tỉnh ủy.

Căn cứ Quyết định số 664-QĐ/TU của Tỉnh ủy ngày 29/6/2022 về việc

điều động- Máy in: 10.000.000đ

- Tủ đựng hồ sơ: 5.000.000đ sua

Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị Văn phòng Tỉnh ủy quan tâm xem xét, bổ

sung để Ban Tổ chức Tỉnh ủy hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Nơi nhận:
- Như trên,

- LĐB,

  - Lưu BTCTU.

 K/T TRƯỞNG BAN

 PHÓ TRƯỞNG BAN

           []

Phạm Thị Kim Chung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-07-01T17:32:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Thị Kim Chung<chungptk.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!